

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE *RIACHO DOS CAVALOS/PB*

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLI Publicação Semanal Sexta Feira, 10 de Fevereiro de 2017.

EDIÇÃO EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

PORTARIA Nº 086/2017 EM 10 DE FEVEREIRO DE 2017.

O PREFEITURO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS, Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais, e considerando a necessidade de composição da Banca Examinadora resolve:

Art. 1°. Designar os representantes abaixo relacionados, sob a coordenação da Secretária de Educação, para comporem a Banca Examinadora para conduzir a seleção dos candidatos que participaram do processo seletivo para PROFESSOR DE EDUCACAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – EJA, de acordo com Edital nº 003/2017, de 06 de Fevereiro de 2017.

- Vanda Márcia Nobre de Almeida Representante da Secretaria de Educação;
- Albaneide Vieira Carneiro Representante da Secretaria de Educação;
- Raimunda Carneiro da Costa Santiago
 Representante dos Supervisores do Campo;
- Maria do Carmo Soares Pereira Segunda Representante dos Coordenadores da Educação de Jovens e Adultos.

 $\bf Art.~2^o$ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO Prefeito Constitucional

EXPEDIENTE

Jornal Oficial do Município